



## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>2015-05-05 REVITALIZACE PLOCH BYT.ZONY JEČNA</b>	Rozpočet: SO21
Objekt :	<b>SO21 PŘELOŽKA PŘÍPOJKY VODY</b>	PŘELOŽKA PŘÍPOJKY VODY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>								
1	113106123	Rozebr zámek dlažba pro pěší komun 2,5*1,4	m2	3,50 3,50					-0,26000	-0,91000
2	113107112	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm 2,4*1,4 5*1,4	m2	10,36 3,36 7,00					-0,24000	-2,48640
3	113107122	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm 2,4*1,4	m2	3,36 3,36					-0,23500	-0,78960
4	113314200	Odstranění podkladů ze živice -10cm 2,5*1,4	m2	3,50 3,50					-0,18100	-0,63350
5	119001401	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	2,00			0,00869	0,01738		
6	119001411	Dočasné zajištění betonového potrubí do DN 200 mm	m	10,00			0,01070	0,10700		
7	119001422	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	8,00			0,03974	0,31792		
8	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	12,00						
9	132201201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 12,38*1,1*1,74	m3	23,70 23,70						
10	151101101	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 2 m 2*12,38*1,74	m2	43,08 43,08			0,00099	0,04265		
11	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	43,08						
12	161101103	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m 23,70	m3	23,70 23,70						
13	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 0,0035*12,38 0,352*12,38	m3	4,40 0,04 4,36						
14	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	4,40						
15	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 23,70-4,401	m3	19,30 19,30						
16	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 0,352*12,38	m3	4,36 4,36			1,70000	7,40826		
17	175101109	Příplatek za prohození sypaniny pro zásyp potrubí	m3	8,00						
18	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	4,40						
19	58337306	Štěrkopisek frakce 0-8 tř.B 4,358*1,23*,167	T	0,90 0,90			1,00000	0,89520		

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>2015-05-05 REVITALIZACE PLOCH BYT.ZONY JEČNÁ</b>	Rozpočet: SO21
Objekt :	<b>SO21 PŘELOŽKA PŘÍPOJKY VODY</b>	<b>PŘELOŽKA PŘÍPOJKY VODY</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>						<b>8,78841</b>		<b>-4,81950</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>								
20	451573111	Lože pod potrubí ze štěrkopísku 8mm 0,1*1*12,38	m3	1,24 1,24			1,89077	2,34077		
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>2,34077</b>		
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>								
21	564661111	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 20 cm 2,5*1,4	m2	3,50 3,50			0,38533	1,34866		
22	564801300	Podklad komunikací štěrkodrti 15cm 2,5*1,4	m2	3,50 3,50			0,27994	0,97979		
23	565134221	Podkl obal kam OKJ II tl50mm nad3m 2,5*1,4	m2	3,50 3,50			0,13188	0,46158		
24	578145222	Litý asf dálnič LAD mod tl40mm >3m 2,5*1,4	m2	3,50 3,50						
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>						<b>2,79003</b>		
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>								
25	879172199	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	1,00			0,00008	0,00008		
26	892233111	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	12,50						
27	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	12,50						
28	892372111	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	úsek	1,00			0,03503	0,03503		
29	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	1,00			0,00021	0,00021		
30	28613850	Trubka tlaková PE HDd 63 x 5,8 včetně el.tvarovek	m	12,50			0,00626	0,07825		
31	R 42221000	Poklop a souprava demontáž a montáž + dodávka	kus	1,00			0,01100	0,01100		
32	R 871181121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 63 mm včetně tvarovek	m	12,50						
33	R871181121	Napojení na rozvod v objektu demontáž a nové napojení včetně tvarovek	kus	1,00						
34	28614005.A	Trubka ochranná plyn d 90 x 3,5 x 6000 mm PEHD	m	10,00			0,00101	0,01010		
	<b>Celkem za</b>	<b>8 Trubní vedení</b>						<b>0,13467</b>		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>								
35	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	14,29						
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>								
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>								
36	722190901	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00						

### Položkový rozpočet

Stavba :	<b>2015-05-05 REVITALIZACE PLOCH BYT.ZONY JEČNÁ</b>	Rozpočet: SO21
Objekt :	<b>SO21 PŘELOŽKA PŘÍPOJKY VODY</b>	PŘELOŽKA PŘÍPOJKY VODY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>								
<b>Díl:</b>	<b>M23</b>	<b>Montáže potrubí</b>								
37	230193002	Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 80 včetně sedel a manžet	m	10,00			0,02712	0,27120		
38	R 230 25-0052	Signalizační vodič	m	14,00						
39	R 3	FOLIE	m	28,00						
	<b>Celkem za</b>	<b>M23 Montáže potrubí</b>						<b>0,27120</b>		